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Informatie leerjaar 2

ÅInhoud:
ïTerugblik 

ïWie is wie

ïΨ²ŀŀǊ ƪŀƴ ƛƪ ǘŜǊŜŎƘǘΚΩ

ïSom en Zermelo

ïLeerlingencentrum

ïCorona-maatregelen

ïVakkenpakketkeuze en 
decanen

ïBelangrijke data



Terugblik introductieweek

ÅMooie week gehad! 

Å5Ŝ ǿŜŜƪ ǎǘƻƴŘ ƛƴ ƘŜǘ ǘŜƪŜƴ Ǿŀƴ ΨŜƭƪŀŀǊ ōŜǘŜǊ 
ƭŜǊŜƴ ƪŜƴƴŜƴΩΦ

ÅElke dag zijn er activiteiten geweest en de 
week is op vrijdag afgesloten met een 
gezamenlijke lunch, waarbij leerlingen 
allemaal iets te eten meebrachten.





Terugblik eerste lessen

ÅOok de eerste lessen volgens het rooster zijn 
geweest.

ÅDe eerste volle reguliere lesweek zit erop.

ÅLeerlingen kunnen hun rooster bekijken in 
Zermelo.





Wie is wie?

ÅSchoolstructuur:

ïHet Kompaan College in Vorden kent een 
bovenschoolsedirecteur, een locatieleider en 
verschillende coördinatoren.

ïDeze coördinatoren hebben elk hun eigen 
takenpakket. 

ïIedere klas heeft een mentor.

ïhǇ ŘŜ ǾƻƭƎŜƴŘŜ ǇŀƎƛƴŀΩǎ ȊƛŜǘ ǳ ŦƻǘƻΩǎ ƳŜǘ ƴŀƳŜƴ 
van mentoren en coördinatoren.



Mentor klas 2A

ÅTim Dulfer
Å Tim.dulfer@achterhoekvo.nl

Å Docent Omgangskunde

mailto:Tim.dulfer@achterhoekvo.nl


Mentor klas 2B

ÅLaura Pennings
Å Laura.pennings@achterhoekvo.nl

Å Docent Engels

mailto:Laura.pennings@achterhoekvo.nl


Mentor klas 2C

ÅChrista Bartnick
Å Christa.bartnick@achterhoekvo.nl

Å Docent Nederlands en Duits

mailto:Christa.bartnick@achterhoekvo.nl


Schoolleiding

ÅRoos Willemsen, 
directeur

Å Roos.willemsen@achterhoekvo.nl

ÅBart van Toor, 
locatieleider Vorden

Å Bart.vantoor@achterhoekvo.nl

mailto:Roos.willemsen@achterhoekvo.nl
mailto:Bart.vantoor@achterhoekvo.nl


Coördinatoren
ÅHeleen Huisman, 

coördinator leerjaar 1-2

Å Heleen.huisman@achterhoekvo.nl

ÅSandra Weetink, 
coördinator leerjaar 3-4

Å Sandra.weetink@achterhoekvo.nl

mailto:Heleen.huisman@achterhoekvo.nl
mailto:Sandra.weetink@achterhoekvo.nl


Coördinatoren
ÅGerda Goorman, 

coördinator didactische 
ondersteuning

Å Gerda.goorman@achterhoekvo.nl

ÅGertjan ten Wolde, 
coördinator pedagogische 
ondersteuning

Å Gertjan.tenwolde@achterhoekvo.nl

mailto:Gerda.goorman@achterhoekvo.nl
mailto:Gertjan.tenwolde@achterhoekvo.nl

